様式第４号（第８条関係）

課長

西春近公民館使用料減免申請書

住　所

団体名

氏　名

午前 午前

午後 午後

人

領
収

日
付
印

注意事項
１　準備及び後片付けも使用時間に含みます。
２　使用を終了したときは、清掃し、備品を元の位置に戻してください。

円

別表第３第　　　号

許可条件
伊那市公民館条例及び
伊那市公民館条例施行
規則を遵守すること

差 引 額 ① － ②

（
太
線
の
み
記
入
し
て
く
だ
さ
い

）

円

減 免 申 請

  年　　 月　 　日

伊那市長　殿

備　　　考

係

使用日時 時  　分まで

入場者

月　　　　日時　　分から

電

話

受付番号

使用責任者

係長

使用目的

施設区分 使用区分

合 計

午前 ・午後

午前 ・午後

午前 ・午後

　　　　月　　　日

使用料小計① 減免額②

施設使用料

使用日

施 設 使 用 料 小 計

区 分

年 　　  月　   　日

円 円

施設使用料

円

円

申
請
者

次のとおり、伊那市公民館使用料の
減免を申請します。

　　　　月　　　日

　　　　月　　　日

使
用
料
算
出

施
設
使
用
料